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SSIILLIIKKOONN--HHOOCCHHTTEEMMPPEERRAATTUURR--
SSCCHHLLÄÄUUCCHHEE  MMIITT  GGEEWWEEBBEEEEIINNLLAAGGEE

DIMENSION
mm

BD
bar

ARTIKEL
NUMMER

SILIKONSCHLAUCH für Druckzwecke
Seele:  Silikon weiß, ab NW 18 rot, glatt
Einlage:  Nyloneinlagen
Decke:  Silikon rot, glatt
Temperaturbereich:  -40°C bis +200°C
Rollenlänge:  25 m

Einsatz: Chemische Industrie, allgemeine
              Industrie, Kraftfahrzeuge

3 x 8
4 x 9

5 x 10
6 x 11
8 x 14

10 x 18
12 x 19
16 x 25
18 x 29
20 x 31
25 x 37
30 x 40
32 x 44
35 x 46
40 x 50
45 x 55
50 x 60
55 x 65
60 x 70
65 x 75
70 x 80
80 x 90

90 x 100
110 x 110

15
15
15
15
15
12
12
10
8
7
6
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

SIL003
SIL004
SIL005
SIL006
SIL008
SIL010
SIL012
SIL016
SIL018
SIL020
SIL025
SIL030
SIL032
SIL035
SIL040
SIL045
SIL060
SIL055
SIL060
SIL065
SIL070
SIL080
SIL090
SIL100

DIMENSION
mm

ARTIKEL
NUMMER

SILIKONSCHLAUCH für Saugzwecke
Seele:  Silikon rot, glatt
Einlage:  Nyloneinlagen und Stahldrahtspirale
Decke:  Silikon rot, glatt
Temperaturbereich:  -40°C bis +200°C
Rollenlänge:  30 m
Betriebsdruck:  8 bar, höhere Drücke auf
                          Anfrage möglich.

Einsatz: Chemische Industrie, allgemeine
              Industrie, Kraftfahrzeuge

15 x 23
18 x 26
20 x 28
25 x 35
28 x 36
30 x 38
32 x 42
35 x 43
38 x 48
40 x 50
42 x 52
45 x 55
51 x 61
55 x 65
60 x 70
65 x 77
76 x 86

SILS015
SILS018
SILS020
SILS025
SILS028
SILS030
SILS032
SILS035
SILS038
SILS040
SILS042
SILS045
SILS051
SILS055
SILS060
SILS065
SILS086
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SSIILLIIKKOONNSSCCHHLLÄÄUUCCHHEE  OOHHNNEE
GGEEWWEEBBEEEEIINNLLAAGGEE

DIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

ROLLENLÄNGE
m

ARTIKEL
NUMMER

SILIKONSCHLAUCH für Druckzwecke
SIG Schläuche geeignet für Lebensmittel,
Kosmetik und pharmazeutische Industrie nach
FDA 21 CFR-177.2600 Norm und USP Class VI
für drucklosen Einsatz.

Seele und Decke:  Silikon, glatt
Härte:  60°Shore A +/-5°
Temperaturbereich:  -60°C bis +200°C

Andere Durchmesser und Wandstärken auf
Anfrage.

2x4
3x5
4x6
4x8
5x8
6x9

6x10
6x12
7x10
7x13
8x12
8x14

10x14
10x16
12x17
15x21

11,3
15,1
18,9
45,3
36,8
42,5
60,4
102
48

113
75

124
90

147
136
204

50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

SIG0204
SIG0305
SIG0406
SIG0408
SIG0508
SIG0609
SIG0610
SIG0612
SIG0710
SIG0713
SIG0812
SIG0814
SIG1014
SIG1016
SIG1217
SIG1521
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ARTIKELNUMMERDIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BD
bar SIGG F SIGG P

SIGG F UND SIGG P
SIGG F Schläuche geeignet für Lebens-
mittel nach FDA 21 CFR-177.2600 Norm
und SIGG P für Kosmetik und pharma-
zeutische Produkte nach USP Class VI.

Seele und Decke:  Silikon, glatt
Einlagen:  Gewebe
Temperaturbereich:  -60°C bis +180°C
Platzdriuck:  4x Betriebsdruck
Rollenlänge:  4 oder 6 m

Andere Abmessungen auf Anfrage.

6x15
8x17

10x18
13x22
19x28
25x34
32x41
38x47
51x61
63x72
76x85

102x111

0,15
0,20
0,20
0,30
0,48
0,60
0,70
0,75
1,10
1,30
1,60
2,10

16
14
12
11
9
8
7
6
5
5
4
2

SIGGF006
SIGGF008
SIGGF010
SIGGF013
SIGGF019
SIGGF025
SIGGF032
SIGGF038
SIGGF051
SIGGF063
SIGGF076
SIGGF102

SIGGP006
SIGGP008
SIGGP010
SIGGP013
SIGGP019
SIGGP025
SIGGP032
SIGGP038
SIGGP051
SIGGP063
SIGGP076
SIGGP102

ARTIKELNUMMERDIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BR
mm

BD
bar SIGS F SIGS P

SIGS F UND SIGS P
SIGS F Schläuche geeignet für Lebens-
mittel nach FDA 21 CFR-177.2600 Norm
und SIGS P für Kosmetik und pharma-
zeutische Produkte nach USP Class VI.

Seele:  Silikon, glatt
Einlagen:  Gewebe * Edelstahlspirale
Decke:  Silikon, glatt
Temperaturbereich:  -60°C bis +180°C
Rollenlänge:  4 oder 6 m

Andere Abmessungen auf Anfrage.

13x22
19x29
25x36
32x43
38x49
51x63
63x75
76x88

102x114

0,40
0,55
0,65
0,75
0,80
1,15
1,40
1,70
2,20

46
55
64
77
91

131
183
263
520

16
14
12
11
10
9

7,5
6

3,5

SIGSF013
SIGSF019
SIGSF025
SIGSF032
SIGSF038
SIGSF051
SIGSF063
SIGSF076
SIGSF102

SIGSP013
SIGSP019
SIGSP025
SIGSP032
SIGSP038
SIGSP051
SIGSP063
SIGSP076
SIGSP102

ARTIKELNUMMERDIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BR
mm

BD
bar SIWS F SIWS P

SIWS F UND SIWS P
SIWS F Schläuche geeignet für Lebens-
mittel nach FDA 21 CFR-177.2600 Norm
und SIWS P für Kosmetik und pharma-
zeutische Produkte nach USP Class VI.

Seele:  Silikon, glatt
Einlagen:  Gewebe * Edelstahlspirale
Decke:  Silikon gewellt
Temperaturbereich:  -60°C bis +180°C
Rollenlänge:  4 oder 6 m

Auf Anfrage mit glatten Muffen
lieferbar.Andere Abmessungen auf
Anfrage.

13x24
16x27
19x30
25x36
32x43
38x50
51x62
63x74
76x88

102x113

0,40
0,40
0,55
0,65
0,75
0,80
1,15
1,40
1,70
2,20

48
53
61
71
89

1407
162
238
359
780

11
10
10
7
6
5
4

3,5
3

2,6

SIWSF1324
SIWSF1627
SIWSF1930
SIWSF2536
SIWSF3243
SIWSF3850
SIWSF5162
SIWSF6374
SIWSF7688
SIWSF1013

SIWSP1324
SIWSP1627
SIWSP1930
SIWSP2536
SIWSP3243
SIWSP3850
SIWSP5162
SIWSP6374
SIWSP7688
SIWSP1013
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